Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para contratação de empresas para o fornecimento de gêneros alimentícios que
serão destinados as famílias em situação de vulnerabilidade social temporária do Município de
Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 320.330,00 (Trezentos e vinte mil trezentos e trinta reais). 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 80-2023 Baixar

09/11/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 80-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7951/pregistro-de-precos-pa